ЗОСОИ, чл.18 от ЗППДОП(отм), няма вещни тежести, няма заведени съдебни дела и 

няма учредени вещни права в полза на трети лица; имотът не влиза в капитала на 

общински дружества. 

Съгласно удостоверение за данъчна оценка № 7202019513/14.07.2021 г., 

данъчната оценка на общинския имот е 852,50(осемстотин петдесет и два лева и 

петдесет стотинки)лв. 

По възлагателно писмо на район „Овча купел“, за имотите, предмет на сделката, 

е изготвена пазарна оценка от сертифициран оценител, сключил рамков договор със 

Столична община „Н.Д. експерт“ ООД, както следва: 

 ПИ с проектен идентификатор 68134.4333.776, площ 27,00кв.м., общинска 

собственост, включен в УПИ V-236, е в размер на 11 586,00(единадесет хиляди 

петстотин осемдесет и шест)лв., равностойността на 5924,00(пет хиляди 

деветстотин двадесет и четири)евро. 

429,13(четиристотин двадесет и девет)лв/кв.м. или 219,41(двеста и деветнадесет) 

евро/кв.м. 

 ПИ с проектни идентификатори 68134.4333.773 и 68134.4333.774, обща площ 

75,00кв.м., собственост на заявителя, попадащи в улица, е в размер на 

12 208,00(дванадесет хиляди двеста и осем)лв., равностойността на 

6 241,48(шест хиляди двеста четиридесет и едно)евро 

162,78(сто шестдесет и два)лв/кв.м. или 83,23(осемдесет и три)евро/кв.м. 

Ефективна дата на оценката: 13.08.2021 г., срок 6(шест) месеца, до 13.02.2022 г. 

Оценката е без включен ДДС. 

С оглед  изложеното, и на основание чл.35, ал.4, т.2 от Закона за общинската 

собственост, §8, ал.2, т.1 от Преходните разпоредби на Закона за устройство на

[...]

Бохос Доганян поземлен имот с проектен идентификатор 68134.4333.776, площ 
27,00 кв.м., АчОС № 4412/11.03.2021 г. година, вписан в службата по вписвания, по 
актуална пазарна цена към деня на извършване на сделката, но не по-ниска от 
пазарната оценка, определена от сертифициран оценител в размер на 11 586,00 
(единадесет хиляди петстотин осемдесет и шест)лева, без ДДС, равностойността на 
5 924,00(пет хиляди деветстотин двадесет и четири)евро, без ДДС. 

ІІ. Столична община да придобие поземлен имот с проектен 
идентификатор 68134.4333.774 и поземлен имот 68134.4333.773, отредени за улица, 
с обща площ 75,00кв.м., собственост на „Топливо“ ООД, за сумата от 12 
208,00(дванадесет хиляди двеста и осем)лв., без ДДС, равностойността на 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, 

http://www.sofiacouncil.bg 

6 241,48(шест хиляди двеста четиридесет и едно и четиридесет и осем)евро, без 
ДДС. 

ІІІ. Възлага на Кмета на Столична община да издаде заповед и сключи 
договор за доброволно прилагане на подробен устройствен план на основание чл. 5, 
ал. 4, т. 2 от Закона за общинската собственост, § 8, ал.